innocentium suorum delationem,
juramentum quoque pro omnibus
et singulis rationibus obligatis
nominebus et utriusque eorum iustitiam
omnia bona mea et doctorum fra-
trum meorum mobilia et Re-
muneratis dicitur nominebus ex
pacto beneficii redenda in omnem
nona mense in omnem episcopatum
am exprobatense de primariis prius
conveniendo et Annis et Cremona
ne et

13. venerabilis Balthasar capello presbi-
ter et peritus magister mercede
virens orientayne fabrici

Bene dicitur eranno

Precedens Michael capello et zant et
pans per alii solemnem inquisitionem
inveniente promissit eidem scilicet
miralles dicto procuratoris nomine
dicto petri ferri prius et ex suis et

De omnis quod
nostrum annis

fac
b
p
te
cap
fl
bb
j
pa
lob
ju
Di
qu
At
m
ap
er
re
ju
p
re
g
ri
m

his rans et obligamus et Armm et Co
renayne et
23 qm sup

Remunum xxij May
Anno regis Do xrb°

ego alimayno agarems comorans
jubillade murea et rans et proprio
exordmo promzarorem meim certum
et speralem et jubillade generalem
vos hono pammem ordongp filium
anthonij pamm pararorem dinnu
ville Coentagne presentem et vi
delier ad petendum habendum
exigendum recipiendum et rem
perandum more meo et pome agni
brfus personis omnia et singula
bona quafus pecunie quantita
tes debita et alias quafus res nung
debitas et pertinentes et que iustu
tur impertinebunt et petabuntur
quomodo non que titulo sine causa

subpansat
p m f
C
m
m
C
m
fr

die decima septima presentis mensis
adij. pro solvendo carter et tra
dendis vobis hunc panem deoys so
norabilis carter candel rerdonia cum
tatis valenne habitatoris foroy et
heredi panis aragones q' carter
in die d' mutans dignis duabus li
bris insolutum rata illar' digni
tyum librar' duorum solidorum
et quatuor denariorum vobis ad sol
vendum restansum ex illis tigin
ta octo libris duobus solidis et qua
tuor denariis quas spectabilis do
minus dominus hodericus roiz de
Corellag' Comes Cocentayne pa
ter d'ri. spectabilis domini domini
Gmellecum roiz de Corella d'ri Jo
ann' aragones frater d'ri rinfel
suo fuit debere mm albarano,
mam propria eiusdem scripto
tenore sequentis hinc que imp
tam fct. de agost. D. ceij romij
ab vos pan aragones Et tot rompte
fct fms a palma florida que passa
vos re p' d'ntor. trenta hinc t' tres

dos
en
h
B
do
pa
rec
fer
ja
v
ju
no
ad
na
co
du
en
de
m
to
m
lie
du
re
pe
19

dos sone quaterdines distrentafup.
Cures dos sone quaterdines sere
huy dit die ams 20 dugo de horella
Orans in dicto nomyne de cedoma
do transsere et transsere vobis ad
pane beore dia Jacobi candel he
redi dia. panno aragonet licet ab
fenti in notario sub scriptore ad do
Jacobo candel vno et promario
vno supnlaumbus in et vno omnia
jura in dicto pectabili romis domi
no meo pertinnentia et pecunia
adversus sere contra magnificos Juri
nam juratos et dnmieritate ville
Cocentayne ad exactionem viginti
duarum librarum exillis quingenta
quinta libris dicto pectabili. Conim
debeatis de plene fandi Joan
nis mensuram primo dentur 20
tore fclorum quingenta libra
rum quas dicitur omnes fcloras fclori
lib annis dicto pectabili romis in
dicto termino fclori et responder fa
cereg et responder tenetur super
peyns dicitur ville precepta fclori
quindem mille fcloris qui per dicitur

omnibus et singulis tantis et obligo
dono nore omni bona dno perabilis
domini comitis mobilia et animi et ven
tury et

et sicut per nos sancti regis lane
et iustice legi filius endom bop
merari dno bice vromayne

et sicut per nos dno et eadem iudice
et magna iam dno mens et ad
anno p dno anastasio domini me
et sicut gungense iudice bice iudice
iudice et regimine dno sicut boran
dno bice iudice iudice dno sicut
per nos sicut iudice iudice
sicut iudice iudice iudice
et sicut et p dno alio alio iudice
no dno dno iudice bice vromayne
ne gnare et qui respondere dno
sicut iudice dno dno vromayne
sicut iudice pro iudice sicut iudice
agnere iudice et iudice iudice
et sicut bice vromayne iudice

Et Jam dno die cramo

na pceda
p

Sic omnibus Notum est ego Johannes
Grandel, credo cumans batenre, a
buasore noie meo proprio et tangi pro
mzase honod Joane d' conis mee here
de Joanne aragonis q' Carnicem dicit
Cuntans valenne frateris quidem Conf
tat de promotione instrumento receo
to per difretum d' m' haalem figola,
noto dicit Cuntans valenne Cinem die
de m' a freta presens et m' cennis
mensis d' adu habens plenum pof
fessu scripta faciens de iudicio pro
mationis instrumento continetur,
Grans et fienter dno nonynibz
Confiteor et ju veritate recognosco
vobis multum peccabili domyno
domno Guillelmo roiz de orella
romis rocentagne filio ex heredi pec
tabilis domini domini Roderni roiz
de orella q' romis d' m' Comitatus
livi absens ut presens et de pris

af
na
ore
er
om
dip
etq
val
pre
jel
ed
pe
ar
all
de
est
hu
vig
qu
est
pe
fo
ref
ro
un
tu

et modo subscripto per manus pams
mark magis dicitur scilicet
vnde per abbas dicitur de profolimis
et realiter numerando ad meam
omni modum voluntatem audit ad
dignis dignis tres libras duas solidos
et quatuor denarios monere regali
valente dicitur de omni nullo nomine
predicto ad solvendum restantibus
illis triginta solidis duobus so
lidis quatuor denariis quas dicitur
per abbas pariter dicitur pams
aragones confessus fuit de heremum
albarius manu sua propria scripto
de septima mensis augusti anno mil
lesimo quingentesimo octavo secundum
hoc dicitur de solidis dicitur
dignis tunc libras duorum solidorum
quatuor denariis talis fuerit
est videlicet qd habui et recepi in
pecunia numerata dignis duos
solidos et quatuor denarios et de
restituis dignis duabus libris ad
complementum dicitur dignis ty
num libras duorum solidorum et qua
tuor denariis magnifico pan

net. foris miles promator gene
ralis dicitur peris iudicatus dicitur
Joane deoy et principaliter me se
nti resionem contra magnifios Jul
lianus marcos et dnm iohannem de ville
Cocentay neot apparet in iustro
recepto per nos sub scriptum die
puri. Significat hoc est resionem rem
nando fuerit dicitur non iudicatus om
ni ex eorum perenne predicta
a modo modo predicto non habere
non numerare et non recepte or
predictis et doli facta dicitur fieri
per nos sub scriptum prefusa a part
iustro et dicitur est hoc in villa ro
centayne die vicesimo quartame
fis in ady anno anay domini mil
lesimo quingentesimo vicesimo quin
to. In festo nati iacobi candele
prie dicitur qm per dnm nos conredo ex fir
mo